
 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

2014 – 2019 гг. 
 

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,  

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 224 

 
29.11.2018 

 
О внесении изменения в решение Собрания  

муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 25.06.2015 № 63 «Об 

обеспечении благоприятных условий в целях 

привлечения медицинских работников для 

работы в ГБУЗ «Ногликская ЦРБ» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 2 статьи 72 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны 

здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 27.05.2013 

№ 46-ЗО «О создании органами местного самоуправления городских округов и 

муниципальных районов Сахалинской области условий для оказания медицинской 

помощи населению в соответствии с территориальной программой государственных 

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи», руководствуясь 

статьями 4.1, 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в решение Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 25.06.2015 № 63 «Об обеспечении благоприятных 

условий в целях привлечения медицинских работников для работы в ГБУЗ «Ногликская 

ЦРБ», заменив в пункте 1 слова и цифры «31 декабря 2018 года» словами и цифрами «31 

декабря 2025 года». 

 

2.     Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019года.  

 

 

 



3.    Опубликовать  настоящее решение в газете «Знамя труда». 

 

 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев 

 

 

Исполняющий  обязанности 

мэра муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                             П.С.Кочергин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


